30, etajul I.: Pe un an 10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dușul în casă: Pe un an 12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni 3 fl. — Un exemplar 5 cr. v. a. sau 15 bani. — Atât abonamentele cât și inserțiunile sunt a se plăti înainte.

Nr. 94.

Brașov, Vineri 28 Aprilie (11 Mai).

1900.

## Situațiunea în Bucovina.

În timpul din urmă s'a petrecut în mijlocul fraților noștri din Bucovina o schimbare de atitudine față cu guvernul țării. Clubul român dietal a tratat în decursul ultimei sesiuni dietale cu reprezentantul guvernului, faimosul bar.